engenheiros  Marcos  Antonio  Amado  e  Eleutério  Paschoalino 
Costa (doc. anexo n° 3). 

(...) 

O aludido laudo de avaliação anexo, com 26 folhas, contendo e 
preenchendo todos esses requisitos, avaliou o valor da terra nua 
em  1°  de  janeiro  de  2004  em R$  5.028.368,10  (cinco milhões, 
vinte e oito mil trezentos e sessenta e oito reais e dez centavos), 
considerando a área total de 4.683,60 hectares sendo o valor do 

hectare avaliado em R$ 1.073,61 (um mil, setenta e três reais e 
sessenta e um centavos). 

É o relatório. 

Voto            

Conselheiro EDUARDO TADEU FARAH, Relator 

O  recurso  é  tempestivo  e  reúne  os  demais  requisitos  de  admissibilidade, 
portanto, dele conheço. 

 

Segundo se colhe dos autos, a matéria em discussão, nesta segunda instância,